
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAN.TA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ANÁLISES CLÍNICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JOÃO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓpOLIS - SC
TELEFONES:(048) .3721.4159 -- 3721.5072

E-MAIL: acl@contato.ufsc.br

Floríanópolis, 08 de abril de 2019

Portaria ng 05/ACL/2019

A Professora Fabiana Botelho de Miranda Onofre, Chefe do Departamento de Análises

Clínicas, do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Federal de Santa Catarína, no uso de suas
atribuições

RESO LVE

Homologar as inscrições dos candidatos, relacionados por ordem de inscrições, para

participarem do Processo Seletívo para Professor Substituto na área de conhecimento Farmácia (CNPq) /

Físíopatología e diagnóstico laboratorial (CNPq/Plataforma Cáries Chagas)} conforme Edital
15/DDP/PRODEGESP/2019.

Profg Dra. Fabiana ç138iilo de Miranda Onofre
Chefe do Departafbledl9,de Análises Clínicas

.n

ORDEM INSCRIÇÃO
01

02

03




